
NÚMERO 51
Miércoles, 14 de marzo de 2012 5098

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2012, de la Dirección Gerencia, por la que
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de
traslado para la provisión de plazas singularizadas vacantes de Enfermero
de Unidad del Dolor, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño
de Salud. (2012060353)

Convocado por Resolución de 4 de julio de 2011 (DOE n.º 136, de 15 de julio), concurso de
traslado para la provisión de plazas singularizadas vacantes de Enfermero de Unidad del Dolor
en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo dis-
puesto en la base séptima de la referida resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración
y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) del Decreto 221/2008, de 24 de
octubre, por el que se aprueban los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño
de Salud, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas singularizadas vacantes de Enfermero de Unidad
del Dolor, según figura en el Anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter
de recurso, dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de
la presente Resolución en el Diario Oficial de Extremadura. 

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, se
publicarán en la página web http://convocatoriases.saludextremadura.com.

Mérida, a 1 de marzo de 2012.

El Director Gerente del Servicio Extremeño de Salud,
ALBINO NAVARRO IZQUIERDO

AUTORIDADES Y PERSONALII



NÚMERO 51
Miércoles, 14 de marzo de 2012 5099

A
N

E
X

O

D
N

I
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

Á
re

a 
d

e 
S

al
u

d
C

ód
ig

o 
d

e 
la

s 
P

la
za

s
P

u
n

to
s

5
0
2
7
5
0
3
6
A

D
IE

 O
R

T
E

G
A

, 
M

A
G

D
A

L
E

N
A

 D
E

 P
A

Z
Z

IS
C

A
C

E
R

E
S

5
S

9
1
4
0
0
0
0
4

3
1
,6

0
0

0
8
8
3
4
1
8
0
H

G
A

L
E

A
N

O
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 
S

O
N

IA
B

A
D

A
JO

Z
1
S

9
1
4
0
0
0
0
5

7
,5

9
2

0
8
8
6
5
8
2
0
X

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 C
U

R
A

D
O

, 
A

D
O

R
A

C
IO

N
D

O
N

 B
E

N
IT

O
-V

IL
L

A
N

U
E

V
A

3
S

9
1
4
0
0
0
0
3

1
4
,2

3
0

0
6
9
8
8
7
5
6
E

M
A

R
R

A
 G

R
A

C
IA

, 
M

A
R

IA
 M

E
R

C
E

D
E

S
C

A
C

E
R

E
S

5
S

9
1
4
0
0
0
0
6

1
7
,8

0
0

0
8
7
8
3
6
7
3
L

M
A

R
T

IN
 V

IL
L

A
R

R
O

E
L

, 
R

O
S

A
 M

A
R

IA
B

A
D

A
JO

Z
1
S

9
1
4
0
0
0
0
4

2
8
,7

7
0

0
6
9
9
9
1
7
0
V

R
IV

A
S

 M
A

T
E

O
S

, 
M

A
R

IA
 J

O
S

E
C

A
C

E
R

E
S

5
S

9
1
4
0
0
0
0
5

3
1
,4

0
0


		2012-03-13T16:28:16+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




